飛騨市スポーツ少年団各単位団 代表育成者、代表指導者 各位

飛騨市スポーツ少年団本 部長橋本誠

## 今後のスポーツ少年団の活動について

日頃は、飛騨市スポーツ少年団の育成にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、飛騨市スポーツ少年団の活動につきまして、4月1日(金)から4月7日(木)の間、並びに、4月8日(金)以降のご案内をさせて頂きます。制限解除後も皆様方には「命を守る」行動を心掛けて頂き、引き続き感染予防対策の徹底をお願い申し上げます。

また、万が一単位団及び関係者に新型コロナウイルス感染症の疑いが生じた場合は、『岐阜県スポーツ少年 団新型コロナウイルス感染症への対応フロー図』を参考にされ、適切なご対応をお願いいたします。

各単位団内で指導者、保護者にご周知頂き、感染対策が徹底できない場合は活動を見合わせて頂きます様、 お願い申し上げます。

## 【活動内容】

	4月1日俭から4月7日休まで	4月 8日金 以降
活 動	単位団内の活動に限る	制限解除
活動日数	制限	解除
活動時間	1日あたり4時間以内(準備・後始末の時間を含む) 岐阜県スポーツ少年団の活動指針の通り	
試合	県内外問わず、練習試合・ 合宿等は原則禁止	宿泊を伴う遠征のみ、原則禁止

## 【留意点】

- ※上部団体が主催する公式戦については、必ず保護者の同意を得た上でのご参加をお願いいたします。公式戦 出場にて宿泊が必要な場合は、最小限の人数で感染防止対策を徹底の上、ご参加ください。
- ※活動前の健康チェックをし、体調不良者の練習、大会参加は不可とします。また、ミーティング時のマスク の着用をお願いいたします。

※今後の感染状況によっては、活動変更をお願いする場合がございますが、ご理解ください。

飛騨市スポーツ少年団事務局 中畑

TEL: 0577-73-6115(番号が変わりました)

FAX: 0577-73-6858